dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.
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Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Tpu A busHec"

00O "Tpun A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

000 "Tpu A busHec"

000 "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpun A busHec"

CBepeHunna

AdaHacknH AnekcaHap Muxansnosuy

003855

29.02.2008

haTta
cocTaBJsieHuMs
oTyeTa

30.06.2022

04.04.2022

04.04.2022

07.04.2022

19.04.2022

19.04.2022

29.04.2022

22.04.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

MycopHble KOHTENHEPDI 1
6yHKepbl B Konn4vectse 113
610 no3nuynn

3eMesbHbI Yy4acToK C
pacnonoXXeHHbIM Ha HeM
COOpPY)XEHNEM

MpaBo orpaHN4YeHHOro
noJsib30BaHuA (CcepBuTyTa)
06bEeKTOM HEeABMXXNMOIO
MMyLLecTBa

MpaBo nonb3oBaHUA
HEeXWnbiMn nomMmeLlleHnamMm

MpaBo Nosb30BaHUA
HEXWJIbIMU NOMeLLEeHUSAMN

lMpaBo Nosib30BaHUA
HEXWUNbIMU MOMELLEHNAMN

MpaBo Nosib30BaHUA
HEXWUNbIMU MOMELLEHNAMN

MpaBo orpaHN4YeHHOro
noJsib30BaHunsA (cepBuTyTa)
06BbeKTOM HeaBMXXMMOTrO
MMyLLecTBa

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH
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PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



MBK-2021-
H47

MBK-2021-
H48

MBK-2021-
H49

MBK-2021-
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4153/21-33

4153/21-34

4153/21-35

4153/21-36

000 "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

000 "Tpu A busHec"

00O "Tpun A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpun A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpun A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpun A busHec"

25.04.2022

29.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

31.05.2022

03.06.2022

09.06.2022

27.06.2022

04.05.2022

05.04.2022

24.06.2022

27.05.2022

lMpaBo Nosib30BaHUA
HEXWUNbIMU MOMELLEHNAMN

lMpaBo Nosib30BaHUA
HEeEXWNnbiMN nNomMeLleHnaIamMm

npaBo NOJib30BaHNA YaCTblO
3eMeJIbHOro y4acTtKa

NpaBo MoJb30BaHUS YaCTbio
3eMesIbHOro y4acTka u
HEKaNUTabHbIM HEXWbIM
COOpY>XXeHneM

npaBoO NOJib30BaHUA YaCTblO
3€eMeJIbHOro y4acTtka "
HEeXNnbiMn nomMmeLlleHnsamMm

MpaBo Nosib30BaHUA
HEXWJIbIMU NOMeLLeHUsaMN

lMpaBo Nosib30BaHUA
3eMefibHbIM Y4aCTKOM

MpaBo orpaHN4eHHOro
nonb30BaHUSA (cepBuTyTa)
06BEKTOM HEABMXXNMOIO
nMyuiecTsa

lMpaBo Nosib30BaHUA
HEXWUNbIMU MOMELLEeHNAMN

MpaBo orpaHN4YeHHOro
nonb30BaHUSA (cepBuTyTa)
06BEKTOM HEABMXXNMOIO
MMyLLecTBa

O6beKTbl HEOABUXXNMOIO 1
OBVXNMOIro nmyulecTtBa

O6BbeKTbl HEABUXXNMOIO
MMyLLEeCTBa

Ob6BbeKTbl HeLBMXNUMOro 1
OBV/XXMMOrO UMYLLIECTBA

Ob6BbeKTbl HEeLBUXNUMOro 1
OBVXXMMOr0 UMYLLIECTBA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
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pbIHOYHAS
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4153/21-37

LPW-
50.17/21

LPW-
50.18/21

LPW-
50.19/21

LPW-
64.1/21

LPW-
64.2/21

LPW-
64.3/21

LPW-
64.4/21

LPW-
64.5/21

LPW-
64.6/21

LPW-
64.7/21

LPW-
64.8/21

LPK-
64.9/21

000 "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpun A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpun A busHec"

00O "Tpu A busHec"

25.05.2022

06.05.2022

17.06.2022

16.06.2022

19.04.2022

25.04.2022

28.04.2022

06.05.2022

26.04.2022

21.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

11.04.2022

O6beKTbl HEOBUXNMOIO 1
OBVXNMOIro nmyulecTtBa

O6BbEeKTbl HEeOABUXXNMOIO
nMyLecTBa

Ob6BbeKTbl HeABMXXNMOIro
MMyLLEeCcTBa

Ob6BbeKTbl HeABMXXNMOIO
MMyLLEeCcTBa

rnpaBoO BPEMEHHOro BladeHuns
(nonb3oBaHUA) obbekTamMu
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

rnpaBo BPEMEHHOI0 BJIafEeHMNSA
(nonb3oBaHUsA) obbekTaMu
HeABUXXMMOIro MMYLLLECTBA

rnpaBo BPEMEHHOr0 B/IafeHuns
(nonb3oBaHUA) obbekTamMu
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

rnpaBo BPEMEHHOI0 BJIafeHMNSA
(nonb3oBaHMsA) obbeKkTaMu
HeABMXXMMOIro NMYLLLECTBA

rnpaBo BPEMEHHOr0 B/IafeHuns
(nonb3oBaHUA) obbekTamMu
HEeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

rnpaBo BPEMEHHOIO BJIafeHMNSA
(nonb3oBaHUsA) obbekTaMu
HeABMXXMMOIro UMYLLLECTBA

rnpaBo BPEMEHHOr0 B/IafeHuns
(nonb3oBaHUA) obbekTamMu
HeOBW)XMMOro MMyLLLecTBa

rnpaBo BPEMEHHOI0 B/IaAeHMNSA
(nonb3oBaHus) obbekTaMun
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCTBa

rnpaBo BPEMEHHOr0 B/IafeHNs
(nonb3oBaHUsA) obbekTamMu
HeOBW)XMMOro MMyLLLecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



LPU-
64.10/21

LPW-
64.11/21

LPW-
64.12/21

LPW-
64.13/21

LPW-
64.14/21

LPW-
64.15/21

LPW-
64.16/21

LPW-
76.1/21

LPW-
76.2/21

LPK-
76.3/21

LPW-
76.4/21

LPU-
76.5/21

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A BusHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpun A busHec"

000 "Tpu A busHec"

21.04.2022

22.04.2022

29.04.2022

26.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

13.05.2022

04.04.2022

29.04.2022

06.04.2022

06.05.2022

15.04.2022

rnpaBo BPEMEHHOIr0 BJIafeHMNSA
(nonb3oBaHMsA) obbeKkTaMu
HeaBUXXMMOIro UMYLLIECTBA

rnpaBoO BPEMEHHOro BladeHuns
(nonb3oBaHUA) obbekTamMu
HeOBUXXMMOro MMyLLLecTsa

rnpaBo BPEMEHHOIrO BJIafeHMNSA
(nonb3oBaHUsA) obbekTaMu
HeaBUXXMMOIro UMYLLIECTBA

rnpaBoO BPEMEHHOro BlageHuns
(nonb3oBaHUA) obbekTamMu
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

rnpaBo BPEMEHHOIO BJIafEeHMNSA
(nonb3oBaHUsA) obbekTaMu
HeABUXXMMOIro UMYLLLECTBA

rnpaBo BPEMEHHOr0 B/IafeHuns
(nonb3oBaHUA) obbekTamMu
HeOBWXMMOro MMyLLLecTBa

rnpaBo BPEMEHHOI0 BJIafeHMNSA
(nonb3oBaHMs) obbekTaMu
HeABMXXMMOIro UMyLLLECTBaA

rnpaBo BPEMEHHOr0 B/IafeHuns
(nonb3oBaHUA) obbekTamMu
HEeOBW)XMMOro MMyLLLecTBa

rnpaBo BPEMEHHOIO BJIafEeHMNSA
(nonb3oBaHUs) obbeKkTaMu
HeABMXXMMOIro UMYLLLECTBA

rnpaBo BPEMEHHOr0 B/IafeHuNs
(nonb3oBaHUA) obbekTamMu
HeOBW)XMMOro MMyLLLecTBa

rnpaBo BPEMEHHOI0 B/IaAeHMNSA
(nonb3oBaHus) obbeKkTaMun
HeABMXXMMOIro NMyLLLECTBa

rnpaBo BPEMEHHOr0 B/IafeHNs
(nonb3oBaHUsA) obbekTamMu
HeOBW)XMMOro MMyLLLecTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA
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LPU-
76.6/21

LPW-
76.7/21

LPW-
76.8/21

LPW-
76.9/21

LPW-
76.10/21

LPW-
76.11/21

LPW-
76.12/21

LPW-
76.13/21

rYOB/HE-
020622

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A busHec"

00O "Tpu A BusHec"

18.04.2022

25.05.2022

04.05.2022

16.05.2022

13.06.2022

14.06.2022

16.06.2022

30.06.2022

02.06.2022

rnpaBo BPEMEHHOIr0 BJIafeHMNSA
(nonb3oBaHMsA) obbeKkTaMu
HeaBUXXMMOIro UMYLLIECTBA

rnpaBoO BPEMEHHOro BladeHuns
(nonb3oBaHUA) obbekTamMu
HeOBUXXMMOro MMyLLLecTsa

rnpaBo BPEMEHHOIrO BJIafeHMNSA
(nonb3oBaHUsA) obbekTaMu
HeaBUXXMMOIro UMYLLIECTBA

rnpaBoO BPEMEHHOro BlageHuns
(nonb3oBaHUA) obbekTamMu
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

rnpaBo BPEMEHHOIO BJIafEeHMNSA
(nonb3oBaHUsA) obbekTaMu
HeABUXXMMOIro UMYLLLECTBA

rnpaBo BPEMEHHOr0 B/IafeHuns
(nonb3oBaHUA) obbekTamMu
HeOBWXMMOro MMyLLLecTBa

rnpaBo BPEMEHHOI0 BJIafeHMNSA
(nonb3oBaHMs) obbekTaMu
HeABMXXMMOIro UMyLLLECTBaA

rnpaBo BPEMEHHOr0 B/IafeHuns
(nonb3oBaHUA) obbekTamMu
HEeOBW)XMMOro MMyLLLecTBa

rnpaBo BflafeHns 1
MOJIb30BAHUA HEXWIIBIM
rnomeLleHnem

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



