

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Афанаскин Александр Михайлович		
Номер в реестре членов РОО		003855		
Дата включения в реестр членов РОО		29.02.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
Д-171221/1	ООО "Три А Бизнес"	30.06.2022	Мусорные контейнеры и бункеры в количестве 113 610 позиций	рыночная
MBK-2021-H40	ООО "Три А Бизнес"	04.04.2022	Земельный участок с расположенным на нем сооружением	рыночная
MBK-2021-H41	ООО "Три А Бизнес"	04.04.2022	Право ограниченного пользования (сервитута) объектом недвижимого имущества	рыночная
MBK-2021-H42	ООО "Три А Бизнес"	07.04.2022	Право пользования нежилыми помещениями	рыночная
MBK-2021-H43	ООО "Три А Бизнес"	19.04.2022	Право пользования нежилыми помещениями	рыночная
MBK-2021-H44	ООО "Три А Бизнес"	19.04.2022	Право пользования нежилыми помещениями	рыночная
MBK-2021-H45	ООО "Три А Бизнес"	29.04.2022	Право пользования нежилыми помещениями	рыночная
MBK-2021-H46	ООО "Три А Бизнес"	22.04.2022	Право ограниченного пользования (сервитута) объектом недвижимого имущества	рыночная

МВК-2021- H47	ООО "Три А Бизнес"	25.04.2022	Право пользования нежилыми помещениями	рыночная
МВК-2021- H48	ООО "Три А Бизнес"	29.04.2022	Право пользования нежилыми помещениями	рыночная
МВК-2021- H49	ООО "Три А Бизнес"	18.04.2022	право пользования частью земельного участка	рыночная
МВК-2021- H50	ООО "Три А Бизнес"	18.04.2022	право пользования частью земельного участка и некапитальным нежилым сооружением	рыночная
МВК-2021- H51	ООО "Три А Бизнес"	18.04.2022	право пользования частью земельного участка и нежилыми помещениями	рыночная
МВК-2021- H52	ООО "Три А Бизнес"	18.04.2022	Право пользования нежилыми помещениями	рыночная
МВК-2021- H53	ООО "Три А Бизнес"	31.05.2022	Право пользования земельным участком	рыночная
МВК-2021- H54	ООО "Три А Бизнес"	03.06.2022	Право ограниченного пользования (сервитута) объектом недвижимого имущества	рыночная
МВК-2021- H55	ООО "Три А Бизнес"	09.06.2022	Право пользования нежилыми помещениями	рыночная
МВК-2021- H56	ООО "Три А Бизнес"	27.06.2022	Право ограниченного пользования (сервитута) объектом недвижимого имущества	рыночная
4153/21-33	ООО "Три А Бизнес"	04.05.2022	Объекты недвижимого и движимого имущества	рыночная
4153/21-34	ООО "Три А Бизнес"	05.04.2022	Объекты недвижимого имущества	рыночная
4153/21-35	ООО "Три А Бизнес"	24.06.2022	Объекты недвижимого и движимого имущества	рыночная
4153/21-36	ООО "Три А Бизнес"	27.05.2022	Объекты недвижимого и движимого имущества	рыночная

4153/21-37	ООО "Три А Бизнес"	25.05.2022	Объекты недвижимого и движимого имущества	рыночная
ЦРИ-50.17/21	ООО "Три А Бизнес"	06.05.2022	Объекты недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-50.18/21	ООО "Три А Бизнес"	17.06.2022	Объекты недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-50.19/21	ООО "Три А Бизнес"	16.06.2022	Объекты недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-64.1/21	ООО "Три А Бизнес"	19.04.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-64.2/21	ООО "Три А Бизнес"	25.04.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-64.3/21	ООО "Три А Бизнес"	28.04.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-64.4/21	ООО "Три А Бизнес"	06.05.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-64.5/21	ООО "Три А Бизнес"	26.04.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-64.6/21	ООО "Три А Бизнес"	21.04.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-64.7/21	ООО "Три А Бизнес"	29.04.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-64.8/21	ООО "Три А Бизнес"	29.04.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-64.9/21	ООО "Три А Бизнес"	11.04.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная

ЦРИ-64.10/21	ООО "Три А Бизнес"	21.04.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-64.11/21	ООО "Три А Бизнес"	22.04.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-64.12/21	ООО "Три А Бизнес"	29.04.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-64.13/21	ООО "Три А Бизнес"	26.05.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-64.14/21	ООО "Три А Бизнес"	11.05.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-64.15/21	ООО "Три А Бизнес"	11.05.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-64.16/21	ООО "Три А Бизнес"	13.05.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-76.1/21	ООО "Три А Бизнес"	04.04.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-76.2/21	ООО "Три А Бизнес"	29.04.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-76.3/21	ООО "Три А Бизнес"	06.04.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-76.4/21	ООО "Три А Бизнес"	06.05.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-76.5/21	ООО "Три А Бизнес"	15.04.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная

ЦРИ-76.6/21	ООО "Три А Бизнес"	18.04.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-76.7/21	ООО "Три А Бизнес"	25.05.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-76.8/21	ООО "Три А Бизнес"	04.05.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-76.9/21	ООО "Три А Бизнес"	16.05.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-76.10/21	ООО "Три А Бизнес"	13.06.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-76.11/21	ООО "Три А Бизнес"	14.06.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-76.12/21	ООО "Три А Бизнес"	16.06.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ЦРИ-76.13/21	ООО "Три А Бизнес"	30.06.2022	право временного владения (пользования) объектами недвижимого имущества	рыночная
ГУОВ/НЕ-020622	ООО "Три А Бизнес"	02.06.2022	право владения и пользования нежилым помещением	рыночная